Turnierbeginn: 09:00 Uhr

"?Sv

Teilnehmer:

Spiel

Uhr
09:00
09:12
09:24
09:36
09:48
10:00
10:12
10:24
10:36
10:48
11:00
11:12
11:24
11:36
11:48
12:00
12:12
12:24
12:36
12:48

4,9 N

Hallenturnier fur B-Junioren

? in der Turnhalle am Holstenkamp Barntrup

am Sonntag, den 13.12.2015

Spielzeit: 1 x 10 Min

Gruppe 1

JSG Barntrup/Sonneborn/Alv.
SpVg Heiligenkirchen

JSG Rischenau/Elbrinxen

TSV Klein Berkel

VfL Blickeburg

Gruppe 2

FC Oberes Extertal

TuS Eichholz-Remmighausen
JSG Hugelland

Deister United

JSG Marienmuinster

JSG Barntrup/Sonneborn/Alv.
FC Oberes Extertal

JSG Rischenau/Elbrinxen

JSG Hugelland

VfL Blckeburg

JSG Marienmunster

SpVg Heiligenkirchen

TuS Eichholz-Remmighausen
TSV Klein Berkel

Deister United

JSG Barntrup/Sonneborn/Alv.
FC Oberes Extertal

SpVg Heiligenkirchen

TuS Eichholz-Remmighausen
JSG Rischenau/Elbrinxen

JSG Hugelland

TSV Klein Berkel

Deister United

VfL Buckeburg

JSG Marienmunster

- SpVg Heiligenkirchen

- TuS Eichholz-Remmighausen
- TSV Klein Berkel

- Deister United

- FC Oberes Extertal

- JSG Rischenau/Elbrinxen
- JSG Higelland

- VfL Biickeburg

- JSG Marienmunster

- JSG Rischenau/Elbrinxen
- JSG Higelland

- TSV Klein Berkel

- Deister United

- VfL Blickeburg

- JSG Marienmunster

- FC Oberes Extertal
- SpVg Heiligenkirchen
- TuS Eichholz-Remmighausen

Spiel um Platz 3

21

13:00

JSG Barntrup/Sonneborn/Alv. -
Zweiter Gruppe 1

JSG Hugelland
Zweiter Gruppe 2

Spiel um Platz 1

22

13:12

FC Oberes Extertal
Erster Gruppe 2

VfL Blckeburg -
Erster Gruppe 1

- JSG Barntrup/Sonneborn/Alv.

- JSG Barntrup/Sonneborn/Alv.

Tore
6:2
5:0
3:1
0:3
3:2
4:2
0:4
0:2
1:2
2:2
4:1
1:0
1.7
2:1
1:2
4:1
3:4
0:2
9:2
3:3

0:1

4:0

Gruppe
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Tabelle Gruppe 1 Punkte Tore
1  VfL Blckeburg 12 16:6
2 JSG Barntrup/Sonneborn/Alv. 9 16:9
3  JSG Rischenau/Elbrinxen 6 9:7
4 TSV Klein Berkel 3 12:10
5 SpVg Heiligenkirchen 0 5:26

Tabelle Gruppe 2 Punkte Tore
1  FC Oberes Extertal 9 10:4
2 JSG Hugelland 6 6:5
3  JSG Marienmunster 5 10:11
4  Deister United 4 6:6
5  TuS Eichholz-Remmighausen 4 5:11
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